УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ «ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ № 17 «ЮНЫЕ СПАСАТЕЛИ МЧС»
  ул. Народная Стройка, 1А,  г. Верхняя Салда, 624762
  телефон: (34345)2-54-39, факс: (34345)2-54-20
	                                                             ПРИКАЗ

от   15 сентября 2015 года                                                                         №  95/2__

«Об утверждении  программы

 внутришкольного контроля
 по обеспечению введения
и реализации ФГОС ОВЗ»
На основании Приказа Министерства образования и науки «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта  НОО обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»  от 19.12.2014, № 1598, в соответствии с  приказом Управления образования Верхнесалдинского городского округа от  02.09.2015 № 226  в целях обеспечения мероприятий по введению реализации ФГОС НОО ОВЗ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  Программу Внутришкольного контроля по обеспечению введения и реализации ФГОС ОВЗ в средней школе-интернате № 17.
2. Гилязовой Р.Р, зам директора по УВР:
- планировать работу по организации внутришкольного контроля в соответствии с данной программой;

- ознакомить педагогических работников с графиком внутришкольного контроля
-ежемясячно вести мониторинг реализации ФГОС НОО ОВЗ.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой
Директор школы-интерната                                   Н. Ю. Самойленко